Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2018-2020

                                           Р Е Ш Е Н И Е

№ 6.31-9 от 24 декабря 2020 г.                                                                                                                    г. Оха

О признании конкурса по отбору

кандидатур на должность главы

муниципального образования

городской округ «Охинский»

несостоявшимся

В соответствии с подпунктом 2.4.2 пункта 2.4 Положения о порядке проведения

конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования

городской округ «Охинский», протокола конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность главы муниципального образования городской округ «Охинский» от

17.12.2020 № 2

Собрание РЕШИЛО:

1. Конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального

образования городской округ «Охинский», объявленный решением Собрания

муниципального образования городской округ «Охинский» от 24 сентября 2020 г.

№ 6.26-8 «Об объявлении и проведении конкурса по отбору кандидатур на должность

главы муниципального образования городской округ «Охинский» и о формировании

конкурсной комиссии», признать несостоявшимся в связи с тем, что в день проведения

конкурса, назначенным на 17 декабря 2020 года, заседание конкурсной комиссии не

состоялось.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования городской округ «Охинский».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» Силенгинского

А.Г.

                  Председатель Собрания

                  муниципального образования

                  городской округ «Охинский»                                                   А.Г. Силенгинский